

8 soveværelse Landsted til salg i San Martin del Tesorillo, Cádiz

3.950.000€



Dette unikke landejendom epitomiserer seklusion, rum, seenitet og potentialet for forskellige heste. Denne bemærkelsesværdige ejendom blev omhyggeligt konstrueret til de højeste standarder af sine nuværende ejere.

Hele ejendommen er sikkert omringet af fencing og tilgås gennem en indgang gate, der fører til en banet vej, der forbinder den vigtigste bopæl, stalde, ride arena og pensionater. Ejendommen har sin private vandforsyning, med en backup generator, der sikrer uafbrudt elektricitet service.

Det vigtigste hus introduceres via en traditionel indre gårdhave, der fører til en stor entré og omfattende tegningsrum med en indbydende pejs og franske døre, der åbner til terrassen og haven. At forbinde tegnestuen, er en generøs størrelse spisestue, der ubesværet flyder ind i en undersøgelse, som også har en charmerende pejs. Det lune køkken er fuldt udstyret med en Aga komfur, Bosch-apparater og en uformel spiseplads.

En bred overdækket terrasse tilgængelig fra køkkenet har udsigt over swimmingpoolen og haven, der tilbyder uforstyrret udsigt over landskabet. Adjacent til køkkenet er et rummeligt bryggerum komplet med en walk-in koldt opbevaringsrum, et brusebad og adgang til et terrasseområde, som igen fører til et anneks bestående af en sauna, hammam, bruser og pulver rum, med en spiraltrappe op til et sizable dobbeltværelse med en tagterrasse. Derudover er der en separat selvstændig bedstemor /guest suite tilgængelig fra den indre hall eller eksternt, med et soveværelse, brusebad og en stue med åbent plan køkken.

Suiten med soveværelse har et overdådigt påklædningsværelse med rigelig lagerplads og eget badeværelse med badekar og separat bruser. To flere soveværelser er fundet, en med en-suite badeværelse og separat bruser tilpasset fra master suite, og den anden med en suite brusebad.

🛏 8 soveværelser
➦ 188.000m² Grundstørrelse

🚿 7 badeværelser
☑ Svømmepøl

🏠 1.773m² Byg størrelse